¹ A partir de este momento, sobreentendiendo el verbo *invenire* tantas veces como lo hace el texto latino, excepto cuando es necesario para una mayor claridad o el sentido varía entre “inventar” y “descubrir”.

² En los libros consultados se encuentra que más bien sería el segundo rey de Argos, fundada por su padre, el rey Ínaco. El héroe Argos, de quien toma su nombre la ciudad, es referido como su cuarto rey.

194 Laterarias ac domos constituerunt primi Euryalus et Hyperbius fratres Athenis; antea specus erant pro domibus. Gellio Toxius Caeli filius lutei aedificii inventor placet, exemplo sumpto ab hirundinum nidis. oppidum primum Cecrops a se appellavit Cecropiam quae nunc est arx Athenis; aliqui Argos a Phoroneo rege ante conditum volunt, quidam et Sicyonem, Aegyptii vero multo ante apud ipsos Diospolin. **195** tegulas invenit Cinyra Agriopae filius et metalla aeris, utrumque in insula Cypro, item forcipem, martulum, vectem, incudem; puteos¹ Danaus ex Aegypto advectus in Graeciam quae vocabatur Argos Dipsion; lapicidas Cadmus Thebis, aut ut Theophrastus in Phoenice; Thrason muros, tures ut Aristoteles Cyclopes, Tiryntii, ut Theophrastus; **196** Aegyptii textilia, inficere lanas Sardibus Lydi, fusos in lanificio Closter filius Arachnae, linum et retia Arachne, fulloniam artem Nicias Megarensis, sutrinam Tychius Boeotius; medicinam Aegyptii apud ipsos volunt repertam, alii² per Arabum Babylonis et Apollinis filium, herbariam et medicamentariam³ a Chirone Saturni et Philyrae filio. **197** aes conflare et temperare Aristoteles⁴ Lydum Scythen monstrasse, Theophrastus Delam Phrygem putant, aerariam fabricam alii Chalybas alii Cyclopes,⁵ ferrum Hesiodus in Creta eos qui vocati sunt Dactyli Idaei. argentum invenit Erichthonius Atheniensis, ut alii Aeacus, auri metalla et flaturam Cadmus Phoenix ad Pangaeum montem, ut alii Thoas aut Aeacus in Panchaia aut Sol Oceani filius cui Gellius medicinae quoque inventionem ex metallis assignat. plumbum album ex Cassiteride insula primus adportavit Midacritus. **198** fabricam ferrariam invenerunt Cyclopes, figlinas Coroebus Atheniensis, in iis orbem Anarcharsis Scythes, ut alii Hyperbius Corinthius; fabricam materiariam Daedalus, et in ea serram, asciam, perpendiculum, terebram, glutinum, ichthyocollam; normam autem et libellam et tornum et clavem Theodorus Samius,

¹ *Sc. invenit.* Se sobreentiende frecuentemente a partir de este punto, concordando con diversos sujetos. Se volverá a mencionar explícitamente cuando muchos otros verbos se hayan interpuesto o sea necesario para dar claridad al texto.